МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреяедение высшего образования

«Пермская государственная фармацевтическая академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

«07» июня 2024 г.  ̂ № fOfy-О
г. Пермь

О внесении изменений в приказ от 31.05.2024г. № 94-0

В связи со служебной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 31.05.2024г. № 94-0 «Об установлении
стоимости обучения»: изложить приложение № 6 в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Приложение № 6 в предыдущей редакции считать недействительным.

Ректор В.Г. Лужанин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лужанин Владимир Геннадьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.06.2024 15:38:26
Уникальный программный ключ:
d56ba45a9b6e5c64a319e2c5ae3bb2cddb840af0

Приложение № 1
к приказу № Щ _ -0  от 07.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ:
Ректор Пермс^бй государственной

фармацевтической академии

В.Г. Лужанин

Стоимость обучения по образовательн!
послевузовского профессионального образования в

2024/2025 учебном году

ммам
спирантуре в

руб.

№
п/п

К о н т и н ге н т  о б у ч а ю щ и х с я С то и м о с ть

п р о гр а м м а  а с п и р а н т у р ы  по  н а у ч н о й  с п е ц и а л ь н о с ти  1 .4 .3 . "О р га н и ч е с к а я  х и м и я "
(д л я  р о с с и й с к и х  и и н о с т р а н н ы х  гр а ж д а н  )

1 1 курс 165 000,00

2 2 курс 167 200,00

3 3 курс 176 390,00
п р о гр а м м а  а с п и р а н т у р ы  по н а у ч н о й  с п е ц и а л ь н о с т и  3 .3 .6 . "Ф а р м а к о л о ги я ,

к л и н и ч е с к а я  ф а р м а к о л о ги я "  (д л я  р о с с и й с к и х  и и н о с т р а н н ы х  гр а ж д а н  )

1 1 курс 165 000,00

2 2 курс 167 200,00

3 3 курс 176 390,00
п р о гр а м м а  а с п и р а н т у р ы  п о  н а у ч н о й  с п е ц и а л ь н о с т и  3 .4 .1 . "П р о м ы ш л е н н а я

ф а р м а ц и я  и т е х н о л о ги я  п о л у ч е н и я  л е к а р с т в "  (д л я  р о с с и й с к и х  и и н о с т р а н н ы х
гр а ж д а н  )

1 1 курс 165 000,00

2 2 курс 167 200,00

3 3 курс 176 390,00

п р о гр а м м а  а с п и р а н т у р ы  п о  н а у ч н о й  с п е ц и а л ь н о с ти  3 .4 .2 . "Ф а р м а ц е в т и ч е с к а я
х и м и я , ф а р м а к о гн о з и я "  (д л я  р о с с и й с к и х  и и н о с т р а н н ы х  гр а ж д а н  )

1 1 курс 165 000,00

2 2 курс 167 200,00

3 3 курс 176 390,00
п р о гр а м м а  а с п и р а н т у р ы  п о  н а у ч н о й  с п е ц и а л ь н о с т и  3 .4 .3 . "О р га н и за ц и я

ф а р м а ц е в т и ч е с к о го  д е л а "  (д л я  р о с с и й с к и х  и и н о с т р а н н ы х  гр а ж д а н  )

1 1 курс 165 000,00

2 2 курс 167 200,00

3 3 курс 176 390,00

Начальник финансово- экономического отдела А.А. Вологжанина